ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 27 августа  2020 года №78
307000, Курская обл., с. Мантурово, ул. Ленина, 13
О признании утратившим силу
решения Представительного
Собрания Мантуровского района
Курской области

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание Мантуровского района Курской области решило:
1. Решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области №153 от 30 ноября 2016г. «Об утверждении перечня видов  муниципального контроля, осуществляемого на территории  муниципального района «Мантуровский район» Курской области и уполномоченных органов по его осуществлению»  считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного
Собрания Мантуровского района
Курской области                                                                          Н.  В. Токарева
И.о. Главы Мантуровского районаКурской области,
  заместитель Главы Администрации
  Мантуровского района Курской области                                   В.С. Коровина